ACAG0301-15752450-T Details PDF
Copyright © 2020 Αξιόπιστος διανομέας ηλεκτρονικών εξαρτημάτων
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: Info@infinity-electronic.com
Διεύθυνση: 17F, εμπορικό κτίριο Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Χονγκ Κονγκ
Abracon Corporation ACAG0301-15752450-T Προμηθευτής Abracon Corporation Διανομέας Abracon Corporation
Abracon Corporation
Η εικόνα μπορεί να είναι παράσταση. Δείτε τις
προδιαγραφές για τα στοιχεία του προϊόντος.
ΑΡΙΘΜΌΣ ΕΞΑΡΤΉΜΑΤΟΣ ACAG0301-15752450-T
ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΉΣ Abracon Corporation
ΠΕΡΙΓΡΑΦΉ RF ANT 1.575GHZ/2.4GHZ CHIP SLD
ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ΧΩΡΊΣ ΜΌΛΥΒΔΟ / ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ROHS Μολύβι ελεύθερο / συμβατό RoHS
ΔΙΑΘΈΣΙΜΗ ΠΟΣΌΤΗΤΑ 69168 pcs
ΦΎΛΛΟ ΔΕΔΟΜΈΝΩΝ
VSWR -
ΛΉΞΗ Solder
ΣΕΙΡΆ -
ΣΥΣΚΕΥΑΣΊΑ Original-Reel®
ΑΛΛΑ ΟΝΌΜΑΤΑ 535-14485-6
ΑΡΙΘΜΌΣ ΣΥΓΚΡΟΤΉΜΑΤΑ 2
ΤΟΠΟΘΈΤΗΣΗ ΤΎΠΟΣ Surface Mount
ΕΠΊΠΕΔΟ ΕΥΑΙΣΘΗΣΊΑΣ ΥΓΡΑΣΊΑΣ (MSL) 1 (Unlimited)
ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ΧΩΡΊΣ ΜΌΛΥΒΔΟ / ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ROHS Lead free / RoHS Compliant
ΠΡΟΣΤΑΣΊΑ INGRESS -
ΎΨΟΣ (MAX) 0.047" (1.20mm)
ΣΥΧΝΌΤΗΤΑ ΟΜΆΔΑΣ UHF (1 GHz ~ 2 GHz), UHF (2 GHz ~ 3 GHz)
ΣΥΧΝΌΤΗΤΑ (ΚΈΝΤΡΟ / ΖΏΝΗ) 1.575GHz, 2.4GHz
ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΆ -
ΛΕΠΤΟΜΕΡΉΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΉ 1.575GHz, 2.4GHz Chip RF Antenna Solder Surface Mount
ΚΕΡΑΊΑ ΤΎΠΟΣ Chip
ACAG0301-15752450-T
Αριθμός εξαρτήματος: ACAG0301-15752450-T
Κατασκευαστής / Μάρκα: Abracon Corporation
Περιγραφή προϊόντος RF ANT 1.575GHZ/2.4GHZ CHIP SLD
Φύλλα δεδομένων:
Κατάσταση RoHs Μολύβι ελεύθερο / συμβατό RoHS
Κατάσταση αποθεμάτων 69168 pcs stock
Πλοίο από Χονγκ Κονγκ
Τρόπος αποστολής DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ACAG0301-15752450-T.pdf
ΑΊΤΗΣΗ ΓΙΑ ΠΡΟΣΦΟΡΆ
Προδιαγραφές του ACAG0301-15752450-T
ACAG0301-15752450-T.pdf
Σχετικές ετικέτες
Σχετικά προϊόντα
ACAG1204-433-T
Κατασκευαστές:  Abracon Corporation
Περιγραφή:  RF ANT 433MHZ CHIP SOLDER SMD
Σε απόθεμα:  83202 pcs
RFQ
ACA50DRYH-S13
Κατασκευαστές:  Sullins Connector Solutions
Περιγραφή:  CONN EDGE DUAL FMALE 100POS .125
Σε απόθεμα:  2515 pcs
RFQ
ACAG0201-2450-T
Κατασκευαστές:  Abracon Corporation
Περιγραφή:  RF ANT 2.4GHZ CHIP SOLDER SMD
Σε απόθεμα:  131976 pcs
RFQ
ACAG0301-5500-T
Κατασκευαστές:  Abracon Corporation
Περιγραφή:  RF ANT 5.5GHZ CHIP SOLDER SMD
Σε απόθεμα:  312195 pcs
RFQ
ACA50DRSN-S288
Κατασκευαστές:  Sullins Connector Solutions
Περιγραφή:  CONN EDGE DUAL FMALE 100POS .125
Σε απόθεμα:  6139 pcs
RFQ
ACAG0301-1575-T
Κατασκευαστές:  Abracon Corporation
Περιγραφή:  RF ANT 1.575GHZ CHIP SOLDER SMD
Σε απόθεμα:  169277 pcs
RFQ
ACAG0801-2450-T
Κατασκευαστές:  Abracon Corporation
Περιγραφή:  RF ANT 2.45GHZ CHIP SOLDER SMD
Σε απόθεμα:  324885 pcs
RFQ
ACA50DRST-S288
Κατασκευαστές:  Sullins Connector Solutions
Περιγραφή:  CONN EDGE DUAL FMALE 100POS .125
Σε απόθεμα:  5267 pcs
RFQ
ACAG1204-868-T
Κατασκευαστές:  Abracon Corporation
Περιγραφή:  RF ANT 868MHZ CHIP SOLDER SMD
Σε απόθεμα:  113264 pcs
RFQ
ACAG0301-24505500-T
Κατασκευαστές:  Abracon Corporation
Περιγραφή:  RF ANT 2.4GHZ/5.5GHZ CHIP SLD
Σε απόθεμα:  47716 pcs
RFQ
ACAB06E20-16SBF80A176F42A232
Κατασκευαστές:  Amphenol Industrial
Περιγραφή:  ACB 9C 2#12 7#16 SKT PLUG
Σε απόθεμα:  1418 pcs
RFQ
ACAG1204-915-T
Κατασκευαστές:  Abracon Corporation
Περιγραφή:  RF ANT 915MHZ CHIP SOLDER SMD
Σε απόθεμα:  104436 pcs
RFQ